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14. -Principales exportations de produits canadiens vers tous pays, la Grande-Bretagne 
et les États-Unis , 1959 et 1960 (suite) 

Articles 

Tous pays Grande-Bretagne États-Unis 

(milliers de dollars) 

V. Fer et produits (fin) 

Voitures particulières 
Pièces d'automobiles 
Véhicules et pièces, n.d.a. (voir aussi 

divers » ) 
Roulements et coussinets à billes 
Lampes et lanternes de métal 
Poêles et appareils de chauffage et pièces 
Autres articles de fer et d'acier 

Produits 

Total, fer et produits.. 

VI. Métaux non ferreux et produits 
(excepté l'or) 

Aluminium et produits 
Laiton et produits 
Cuivre et produits 
P lomb et produits 
Nickel t  
Métaux précieux et produits (excepté l'or) 
Zinc et produits 
Horloges, montres et pièces 
Appareils électriques, n.d.a. (y compris les appa 

reils de radio et de sans-fil) 
Matériel d ' imprimerie 
Minerais et concentrés d'uranium 
Minerais, n.d.a 
Cobalt métallique 
Rebuts, scories et poussières métalliques, n.d.a... 
Cadmium 
Magnésium 
Sélénium et sels 
Autres métaux non ferreux et produits 

16,316 
16,655 

13,618 
1,627 
1,107 
1,775 

10,067 

563,344 

24,261 
23,818 

10,645 
2,596 

822 
2,139 

10,893 

605,335 

232,426 269,420 
5,837 7,899 

166,067 223,916 
25,531 26,140 
226,857 258,331 
33,801 37,105 
55,465 63,672 
1,035 1,108 

Total, métaux non ferreux et produits. 

VII. Minéraux non métalliques et produits 
(sauf les produits chimiques) 

Amiante et produits. . 
Argile et p rodui t s . . . . 
Charbon 
Coke. 
Produits du charbon, n.d.a 
Verre et produits 
Pétrole et dérivés 
Abrasifs 
Chaux, plâtre et ciment 
Pierre et produits, n.d.a :••••• 
Electrodes de carbone et électrodes graphitées. 
Sel 
Gaz exporté par gazoduc _ 
Autres minéraux non métalliques et p rodu i t s . . . . 

32,571 
356 

311,904 
5,249 
1,203 
1,969 
2,244 
3,880 
1,846 
6,543 

1,114,784 

Total, minéraux non métalliques et pro­
duits 

VIII. Produits chimiques et parachimiques 

Acides 
Alcool industriel 
Drogues, préparations médicinales et pharmaceu­

tiques 
Engrais chimiques 

111,141 
5,108 
3,582 
3,343 
1,009 
1,935 

80,187 
28,711 
15,624 
7,737 

340 
4,640 

16,953 
13,924 

47,282 
1,035 

263,541 
4,714 
1,368 
1,697 
2,627 
3,223 
2,796 
6,594 

1,333,476 

394,335 

3,977 
535 

6,759 
48,792 

121,112 
5,266 
6,789 
2,583 
2,997 
1,896 

102,754 
32,606 
10,604 
7,502 

735 
3,461 

18,051 
23,213 

339,569 

5,205 
594 

5,726 
52,348 

780 
74 

31,630 

68,736 
158 

50,098 
6,264 

46,219 
11,857 
16,084 

10 

174 
30 

32,603 
1,274 

174 

1,779 
1,114 

870 

1,223 
167 

147 
505 

73,793 

338,483 

,129 
1 

12 
2,922 

2 
292 
194 

79,696 
304 

71,412 
8,528 

67,896 
15,127 
20,457 

17 
25,905 

419 
164 
53 

1,372 
2,290 
1,602 
1,386 

214 
6,985 

10,148 
865 

5 
246 

6,250 

405,530 

397,339 

9,387 
28 

14,147 

1,177 
153 

19 
222 

56 

2,484 

16,577 

1,445 
285 

226 
1 

80,417 
2,668 

72,063 
15,193 

114,019 
20,278 
36,022 

12,595 
314 

278,913 
218 
921 

1,712 
1,127 

86 
665 

4,411 

641,718 

54,946 
3,797 
2,496 
1,935 
1,009 
1,377 

79,627 
25,187 
15,472 
6,629 

12 
4,630 

16,953 
10,112 

334,183 

1,073 
198 

377 I 
40,836 I 

18,051 
13,080 

348,870 

1,580 
23 

430 
46,545 

i Moins de J500. 


